Продовження додатку

		ПРОЕКТ № ПВ-160
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додатку 1 рішення виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області 
від _________ № ______

Технічна характеристика багатоквартирних будинків об'єкта конкурсу №1

	№
з/п
	Місцезнаходження  будинків Броварського району Київської області (місто/село, вулиця, номер будинку)
	Кількість
	Рік введення в експлуатацію будинку
	Площа (м кв.)
	Матеріали
	Капітальний ремонт

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 поверхів
	 квартир
	 нежитлових приміщень
	 під`їздів
	 ліфтів
	
	загальна площа будинку
	загальна площа квартир та нежитлових приміщень
	покрівлі
	горища
	підвалу
	сходових кліток
	фундаменту
	стін
	покрівлі
	оголовка димовентиляційного каналу
	рік проведення 
	склад та характер робіт

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	1
	вул. Чорних Запорожців, 74
м. Бровари, Броварського району Київської області
	19
	138
	3
	2
	4
	2007
	14304,1
	12109,1
	787,20
	697,2
	672,10
	2512,6
	З паль
	цегляні
	руберойд
	цегла
	
	








Технічна характеристика багатоквартирних будинків об'єкта конкурсу №2

	№
з/п
	Місцезнаходження  будинків Броварського району Київської області (місто/село, вулиця, номер будинку)
	Кількість
	Рік введення в експлуатацію будинку
	Площа (м кв.)
	Матеріали
	Капітальний ремонт

	
	
	 поверхів
	 квартир
	 нежитлових приміщень
	 під`їздів
	 ліфтів
	
	загальна площа будинку
	загальна площа квартир та нежитлових приміщень
	покрівлі
	горища
	підвалу
	сходових кліток 
	фундаменту
	стін
	покрівлі
	оголовка димовентиляційного каналу
	рік проведення 
	склад та характер робіт

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	1
	вул. Грушевського Михайла, 7
м. Бровари, Броварського району Київської області
	14-19
	376
	32
	5
	10
	2007
	30015,3
	23778,4
	1312
	-
	-
	4590,3
	сваї
	бетон
моноліт
газоблок
	рубероїд
	оцинковка
	 
	-





Міський голова                                                                                                                                           Ігор САПОЖКО
2

